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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72310504F

2. Data e Regjistrimit 10/11/2017
3. Emri i Subjektit FT MANAGEMENT & EVENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 08/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagja Nr. 13, Plepa, Rr. Prometeu, 
Nr. 13 

3.001.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Adminstrimin e të të drejtave personale jo-pasurore të 
lidhura me imazhin e shoqërive tregtare sportive. 
Komercializimin e logove dhe markave të shoqërive tregtare 
sportive. Marketingun e produkteve sportive 
(marchandizing) të shoqërive tregtare sportive. Marketingun 
dhe promovimin e sportistëve profesionist të regjistruar 
pranë klubeve sportive vendase dhe të huaja për transferimin 
e të drejtave sportive dhe ekonomike mbi Kartonin e Lojtarit 
(shitje, huazim, shkëmbim). Hapjen e ambjenteve të tregtimit 
të produkteve sportive. Krijimin e partneriteteve me agjenci 
marketingu ose sportive vendase dhe të huaja me qëllim 
tregtimin e produkteve sportive, transferimin e sportistëve 
profesionist. Organizimin e ndeshjeve ose turneve miqësore 
ndërmjet klubeve vendase ose të huaja. Organizimin e 
transfertave, udhëtimeve, akomodimit dhe fazave stërvitore 
përgatitore të klubeve sportive vendase ose të huaja. Çdo 
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aktivitet tjetër të njohur me ligj. Hoteleri, turizem etj 
Investime, pjesmarrje në fushën e ndertimit  , duke përfshirë 
të gjitha operacionet komerciale, ndërtimore, industriale së 
bashku me shërbimet përkatese që konsistojne në investimin, 
sipërmarrjen, realizimin, blerjen, shëndërrimin, kompesimin, 
importimin, eksportimin, ruajtjen, ndërtimin, restaurimin, 
montimin e produkteve, materialeve, shërbimeve përkatëse 
specifike në konceptimin, krijimin, realizimin, tregtimin e 
mallrave të ndryshme me shumicë dhe pakicë, veprimtari në 
fushën e shit - blerjes si dhe të gjithë formave të qirasë apo 
shfrytëzimit të pasurive të patundshme. Realizimin e 
kontratave marrëveshjeve, ortakërive dhe shoqërive të 
përbashkëta. 
Fatmira Takaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/11/2017 Deri: 27/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gerhard Takaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 3.001.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FT MANAGEMENT & EVENTS
E-Mail: miratropikal@yahoo.com  
Telefon: 0694072289  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-553857-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BDF5AB-3518-4803-8DE8-C2730D8C38E4
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-198441-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Dhurimit date 06.05.2019. ndermjet 
pales dhuruese Fatmira Takaj dhe pales pranuese Gerhard Takaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gerhard Takaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Fatmira Takaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-244523-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
27.06.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Adminstrimin e të të drejtave personale jo-pasurore të lidhura me 
imazhin e shoqërive tregtare sportive. Komercializimin e logove dhe markave të shoqërive 
tregtare sportive. Marketingun e produkteve sportive (marchandizing) të shoqërive 
tregtare sportive. Marketingun dhe promovimin e sportistëve profesionist të regjistruar 
pranë klubeve sportive vendase dhe të huaja për transferimin e të drejtave sportive dhe 
ekonomike mbi Kartonin e Lojtarit (shitje, huazim, shkëmbim). Hapjen e ambjenteve të 
tregtimit të produkteve sportive. Krijimin e partneriteteve me agjenci marketingu ose 
sportive vendase dhe të huaja me qëllim tregtimin e produkteve sportive, transferimin e 
sportistëve profesionist. Organizimin e ndeshjeve ose turneve miqësore ndërmjet klubeve 
vendase ose të huaja. Organizimin e transfertave, udhëtimeve, akomodimit dhe fazave 
stërvitore përgatitore të klubeve sportive vendase ose të huaja. Çdo aktivitet tjetër të 
njohur me ligj.  ")          u be            ("Adminstrimin e të të drejtave personale jo-
pasurore të lidhura me imazhin e shoqërive tregtare sportive. Komercializimin e 
logove dhe markave të shoqërive tregtare sportive. Marketingun e produkteve 
sportive (marchandizing) të shoqërive tregtare sportive. Marketingun dhe 
promovimin e sportistëve profesionist të regjistruar pranë klubeve sportive vendase 
dhe të huaja për transferimin e të drejtave sportive dhe ekonomike mbi Kartonin e 
Lojtarit (shitje, huazim, shkëmbim). Hapjen e ambjenteve të tregtimit të produkteve 
sportive. Krijimin e partneriteteve me agjenci marketingu ose sportive vendase dhe të 
huaja me qëllim tregtimin e produkteve sportive, transferimin e sportistëve 
profesionist. Organizimin e ndeshjeve ose turneve miqësore ndërmjet klubeve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D080C69-7EFE-4506-B849-37531ADF15A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3043DD7-B3C1-4673-A3C1-A87C0D03B93A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9778D500-6269-4015-85DB-C32AC007E56F
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vendase ose të huaja. Organizimin e transfertave, udhëtimeve, akomodimit dhe 
fazave stërvitore përgatitore të klubeve sportive vendase ose të huaja. Çdo aktivitet 
tjetër të njohur me ligj. Hoteleri, turizem etj  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288343-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguese ft managment.pdf
vendim asambleje ortakesh ft managment 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559415-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 2665 Rep dhe Nr. 
1411 Kol date 15.07.2020 lidhur midis Banka Amerikane e Investimeve sha  dhe Gerhard 
Takaj (barrëdhënësi) si mjet sigurimi per te garantuar Banken per shlyerjen e e kredise dhe 
te gjitha detyrimeve te parashikuara ne kontraten e Kredise Nr. 2662 Rep dhe 1408 Kol 
date 15.07.2020 lidhur midis Bankes dhe Kredimarresit FT MANAGEMENT & EVENTS 
shpk dhe bashkekredimarresit LOLLIPOP@TROPIKALRESORT SHPK, Ardjan Takaj, 
Gerhard Takaj, Fatmira Takaj.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569081-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3)ft 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11FAA39-1810-4BDE-B0CA-299CF63B1427
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90DBDD7A-70A2-4EAE-B9F3-CA380C62F077
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E75D8A-1E20-4DF6-81FF-B393C2D2FF80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2818DED3-7252-421F-AC9E-3F80381773F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9241E969-B7EE-4355-A47B-CE1C8C23600E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C428A6-6515-4DC3-BBBF-0FB39AB8203C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99737555-4BB5-4909-8F66-27D533EFCA4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88993757-867A-4DE5-8615-8F030F2D84FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B442024-029C-4707-ABA7-00ADA38988DC
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managment 2019.xlsx
vendim asambleje ft managment 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (8) ft managment 2019.xlsx
shenime shpjeguese ft managment 2019.pdf

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-621772-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I marreveshjes siguruese Nr.4934 Rep., Nr.2646 
Kol., date 16.11.2020 ku si objekt eshte: Marreveshja sherben si mjet sigurimi per 
shlyerjen e kredise dhe te te gjitha detyrimeve te parashikuara ne Kontraten e Kredise 
Nr.2662 Rep., Nr.1408 Kol., date 15.07.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-751493-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1)FT 
MANAGEMENT.xlsx
shenime ft management 2020.pdf
vendim ft management 2020 0.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4)ft management.xlsx

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-955413-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku Ft management 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres FT 
2021.xlsx
bilanci Ft management 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (10).xlsx

02/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-022151-10-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B442024-029C-4707-ABA7-00ADA38988DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F32768-92E0-46F7-A561-42C7D2405212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542BFDAD-FA78-4D43-BFF7-DB830E7E7D20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6ED05E6-D2E9-4B9F-A45C-7296AB5CA4E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6676F7AE-5644-4956-903A-B1E46656F064
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0654535A-D846-48AC-B568-E3E7AD8DDCF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A882657F-E79A-4EEF-8836-9F7B29D8CE5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A882657F-E79A-4EEF-8836-9F7B29D8CE5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96620C05-880D-466D-A107-5A6672A2BCEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0D51E5-7376-449A-A7D1-0FEB1E64CA4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D3B090-408C-4E7E-ABDE-726945147E60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1BEAE0-E74E-4374-B1D7-9CFD1F331F48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8E39D9-24F5-4AAC-B7D0-EAA2DD7B5046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8E39D9-24F5-4AAC-B7D0-EAA2DD7B5046
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC7EE3E-485D-4AC6-AFDD-253FABC7F787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF72FCD-BC7F-4B3B-B44E-75491955B652
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2022, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmira Takaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/11/2022")            u be              ("27/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172793-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhim kapitali. 
Vlera e kapitalit ishte            "1.000,00"          u be            "3.001.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerhard Takaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("3.001.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179597-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
BilanciFTManagement.pdf
vendimiasambleseperfitimin.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
FTAUTORIZIM_AlmaAhmati.pdf

27/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-233700-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 22.12.2023, ku eshte 
vendosur ndryshimi objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Adminstrimin e të të drejtave personale jo-pasurore të lidhura me 
imazhin e shoqërive tregtare sportive. Komercializimin e logove dhe markave të shoqërive 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F6D476-ECA8-4771-BD54-E0DC4A3C29EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16437559-A8B3-42B6-88C7-C216F0A9248D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A0C7B6-D4B5-4292-8AA6-DF6C4424A2EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33961F7-D39B-4ABA-B06F-956F6BE51513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D9BD38-8329-4F4E-8608-02B790F518FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C15BCB-7075-4D4F-8170-E5BDE7537F2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5633AECC-B251-48BC-BD47-16DECFB2E62E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9175CA6-3C1C-4AD3-B317-7D94733C6DD4
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tregtare sportive. Marketingun e produkteve sportive (marchandizing) të shoqërive 
tregtare sportive. Marketingun dhe promovimin e sportistëve profesionist të regjistruar 
pranë klubeve sportive vendase dhe të huaja për transferimin e të drejtave sportive dhe 
ekonomike mbi Kartonin e Lojtarit (shitje, huazim, shkëmbim). Hapjen e ambjenteve të 
tregtimit të produkteve sportive. Krijimin e partneriteteve me agjenci marketingu ose 
sportive vendase dhe të huaja me qëllim tregtimin e produkteve sportive, transferimin e 
sportistëve profesionist. Organizimin e ndeshjeve ose turneve miqësore ndërmjet klubeve 
vendase ose të huaja. Organizimin e transfertave, udhëtimeve, akomodimit dhe fazave 
stërvitore përgatitore të klubeve sportive vendase ose të huaja. Çdo aktivitet tjetër të 
njohur me ligj. Hoteleri, turizem etj  ")          u be            ("Adminstrimin e të të drejtave 
personale jo-pasurore të lidhura me imazhin e shoqërive tregtare sportive. 
Komercializimin e logove dhe markave të shoqërive tregtare sportive. Marketingun e 
produkteve sportive (marchandizing) të shoqërive tregtare sportive. Marketingun 
dhe promovimin e sportistëve profesionist të regjistruar pranë klubeve sportive 
vendase dhe të huaja për transferimin e të drejtave sportive dhe ekonomike mbi 
Kartonin e Lojtarit (shitje, huazim, shkëmbim). Hapjen e ambjenteve të tregtimit të 
produkteve sportive. Krijimin e partneriteteve me agjenci marketingu ose sportive 
vendase dhe të huaja me qëllim tregtimin e produkteve sportive, transferimin e 
sportistëve profesionist. Organizimin e ndeshjeve ose turneve miqësore ndërmjet 
klubeve vendase ose të huaja. Organizimin e transfertave, udhëtimeve, akomodimit 
dhe fazave stërvitore përgatitore të klubeve sportive vendase ose të huaja. Çdo 
aktivitet tjetër të njohur me ligj. Hoteleri, turizem etj Investime, pjesmarrje në 
fushën e ndertimit  , duke përfshirë të gjitha operacionet komerciale, ndërtimore, 
industriale së bashku me shërbimet përkatese që konsistojne në investimin, 
sipërmarrjen, realizimin, blerjen, shëndërrimin, kompesimin, importimin, 
eksportimin, ruajtjen, ndërtimin, restaurimin, montimin e produkteve, materialeve, 
shërbimeve përkatëse specifike në konceptimin, krijimin, realizimin, tregtimin e 
mallrave të ndryshme me shumicë dhe pakicë, veprimtari në fushën e shit - blerjes si 
dhe të gjithë formave të qirasë apo shfrytëzimit të pasurive të patundshme. 
Realizimin e kontratave marrëveshjeve, ortakërive dhe shoqërive të përbashkëta. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316642-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4E68A8-D10A-4725-BFB0-84520CE9E7A7
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BilanciFTManagement.pdf
Pasqyraeperformances.xlsx
RaportiIauditit.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
BilanciFTManagement.pdf
cashflow.xlsx
vendimapoft.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarFTManagement.xlsx

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-328339-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.06.2024 per emerim audituesi 
ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2024. Saktesim kodi nve. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497196-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteFT.xlsx
autorizimAlmaAhmati.pdf
RaportiiAudititPF.pdf
PFShenimet.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarFT.xlsx
Pasqyraeperformances.xlsx
vendimasamblejeperfit.pdf
FTManagementEventsPF.pdf

Datë: 08/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4C72C1-87BE-497B-B507-1F4A9DD8CEE9
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